
Chata Mezičky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Chata za týden: 13500,- Kč

Chata za víkend: 4300,- Kč

Silvestr? (29.12.23-1.1.2024): 16000 Kč

Letní sezona - ceny

Chata za týden: 13500,- Kč

Chata za víkend: 4300,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Chata za týden: 13500,- Kč

Chata za víkend: 4300,- Kč

Slevy:

V letní sezóně dáváme přednost ubytování na týden před kratšími pobyty.

Kauce 2.000,- Kč, při předání objektu bez závad bude vrácena v plné výši.

V ceně spotřeba elektřiny, vody, dřeva a povlečení.

Pro nejmenší je dispozici dětská cestovní postýlka a dětská jídelní stolička.

Objekt je třeba před předáním uklidit, jinak bude účtován dodatečný poplatek 500,- Kč za úklid.

Stravování

Restaurace na Tolštejně a restaurace v přilehlých obcích. Jiřetín pod Jedlou (900m), Jiřetín Lesné (0,5km).


